

VENCEDORES DO PROCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 015/2021

MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.130.301/0001-11 -
Endereço: RUA LUIS GOMES - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3541-5259

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONJUNTO DO PROFESSOR (MODELOS FNDE). COMPOSTO DE: 1 (UMA) MESA EM MDP OU MDF, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO E NA FACE INFERIOR EM CHAPA DE BALANCEAMENTO, PAINEL FRONTAL EM MDP OU MDF, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO E 1 (UMA) CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHÁVEL COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO OU EM COMPENSADO ANATÔMICO MOLDADO, MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.	CJ 01	LINEIA	70 CJ	R\$ 270,00	18.900,00
0002	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 3 (MODELOS FNDE). COMPOSTO DE: 1 (UMA) MESA EM MDP, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR DE LAMINADO MELAMÍNICO E NA FACE INFERIOR EM CHAPA DE BALANCEAMENTO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, CONTENDO PORTA-LIVROS EM PLÁSTICO INJETADO E 1 (UMA) CADEIRA EMPILHÁVEL, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO, MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.	CJ 03	LINEIA	50 CJ	R\$ 279,00	13.950,00
0003	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 4 (MODELOS FNDE). COMPOSTO DE: 1 (UMA) MESA EM MDP, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR DE LAMINADO MELAMÍNICO E NA FACE INFERIOR EM CHAPA DE BALANCEAMENTO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, CONTENDO PORTA-LIVROS EM PLÁSTICO INJETADO E 1 (UMA) CADEIRA EMPILHÁVEL, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO, MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.	CJ 04	LINEIA	50 CJ	R\$ 269,00	13.450,00
0004	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 6 (MODELOS FNDE). COMPOSTO DE: 1 (UMA) MESA EM MDP, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR DE LAMINADO MELAMÍNICO E NA FACE INFERIOR EM CHAPA DE BALANCEAMENTO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, CONTENDO PORTA-LIVROS EM PLÁSTICO INJETADO E 1 (UMA) CADEIRA EMPILHÁVEL, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO, MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.	CJ6	LINEIA	20 CJ	R\$ 299,00	5.980,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 52.280,00	

Valor Total: R\$ 52.280,00